
大野市公告第６８号

公募型プロポーザル方式に係る手続きの開始の公告

大野市保育園業務支援システム導入・運用業務について、受託者を公募型プロポ

ーザル方式により選定するので、次のとおり公告する。

令和５年８月１７日

大野市長 石山志保

１ プロポーザルに付する業務

(1) 業務名 大野市保育園業務支援システム導入・運用業務

(2) 業務内容 大野市保育園業務支援システム導入・運用業務仕様書を参照す

ること。

(3) 導入・運用経費上限額

令和５年度 ３,３８８,０００円（消費税及び地方消費税含む）

５年間費用 ８,４９２,０００円（消費税及び地方消費税含む）

(4) 契約期間 導入：契約締結日から令和６年３月３１日

運用：令和６年２月１日から令和１１年１月３１日

(5) 運用開始日 令和６年２月１日

(6) その他 詳細については、「大野市保育園業務支援システム導入・運用業務

プロポーザル実施要項」による。


